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PROTOKOLL FRÅN SAMMANTRÄDE DEN 16 MAJ 2013  
 
Plats: Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning, Telefonvägen 30    
 
Närvarande ledamöter: 

Anders Nordmark, ordförande, HSO 

Kerstin Hållbus, vice ordförande, HSO 

Bo Nässlander, ledamot, HSO 
 
Förhinder: 

Monica Billgren, ledamot, HSO 

Eva Larsson, ledamot, HSO 

Elena Pembrink, ledamot, HSO 
 
Närvarande tjänstemän:  

Ingrid Widebäck, avdelningschef  

Inger Nilsson, utredare  
 

1.  Sammanträdets öppnande 

Rådets ordförande Anders Nordmark förklarade mötet öppnat.     

 
2. Fastställande av dagordningen 

Dagordningen fastställdes.   

 
3. Protokollsjustering     

Anders Nordmark och Kerstin Hållbus utsågs att justera dagens protokoll.  

 
 
4. Information från stadsdelsförvaltningen   

 

a) Nämndärenden  
Ingrid Widebäck informerade om de ärenden som behandlas vid stadsdelsnämndens 

sammanträde den 23 maj. Rådet hade frågor och kommentarer till följande ärenden:   

 

Tertialrapport 1(ärende 3)  
Rådet konstaterade att det verkar som om personalsituationen vid förvaltningen är på 

väg att stabiliseras och att det är bra för brukarna.  

 

Förslag till hur andelen förskollärare ska öka i stadsdelen (ärende 8) 
Rådet undrade hur det är med förskollärarnas kompetens vad gäller barn med 

funktionsnedsättning. Såvitt rådet vet innehåller förskollärarutbildningen inte något 

om funktionsnedsättning.  

 

Ingrid Widebäck svarade att hon inte visste hur det förhåller sig med detta, men att 

äldre förskollärare fått sådan kompetens genom att arbeta med de många barn med  

funktionsnedsättning som går på de vanliga förskolorna. Det är överlag svårt att 

rekrytera utbildade förskollärare, vilket märks särskilt i den stora utbyggnad som 

sker av förskolor i Hägersten-Liljeholmen.    
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Rådet uttalade att det är oroat över att kompetensen om funktionsnedsättning riskerar 

att minska bland förskolepersonalen.   

 

Val av hemtjänstutförare (ärende 10) 
Bo Nässlander konstaterade att många av hemtjänstkunderna, som befarat, har valt 

kommunen eller några av de stora utförarna, medan de mindre utförarna har färre 

kunder.  

 

Förslag till införandet av en GLMS-fri dag (ärende 12) 
Rådet konstaterade att frågan om frihet från gluten, laktos, mjölprotein och soja är 

viktig och att förvaltningen redan hanterar den på ett bra sätt.  

 

b) Övrig information från stadsdelsförvaltningen  
Det socialpsykiatriska profilboendet Triangeln öppnar till midsommar. Boendet 

innehåller tio en- och tvårummare. Alla lägenheter är tillgängliga, till skillnad från 

bostäderna på Fruängens kyrkogata som inte passar för personer med rörelsehinder.  

 
6. Planering av kommande sammanträden  

Rådet framförde önskemål om att på sitt sammanträde den 22 augusti få träffa 

företrädare för utförarna inom socialpsykiatrin. Rådet vill lära sig mer om 

verksamhetsområdet och få höra vilka tankar som finns om framtiden. 

 

Rådet återkom till frågan om hur det fungerar med funktionshinder i den vanliga 

förskolan nu. Sekreteraren lovade höra med Lotta Forssman vid förskoleavdelningen 

om hon har något mer att berätta om detta utöver vad hon tidigare informerat om. 

 

Rådet beslöt att bjuda in Malin Bernt från Fritid för alla för att berätta om frågor som 

gäller idrott för barn och ungdomar med funktionsnedsättning. Sekreteraren fick i 

uppdrag att höra med Malin om hon känner till någon som kan berätta om idrott för 

vuxna med funktionsnedsättning.  

 

Ingrid Widebäck informerade om att hon inte kan närvara vid rådets sammanträde 

den 10 juni.  
 
7. Stadens trygghetspris 

Rådet hade för dagen inget förslag till mottagare av stadens trygghetspris, men beslöt 

att återkomma till frågan på nästa sammanträde.   
 
8.  Avslutning av mötet 

Ordförande förklarade mötet avslutat.  

 

Inger Nilsson  

Sekreterare  

 

Justeras:  

 

 

Anders Nordmark     Kerstin Hållbus     

Ordförande    Vice ordförande  


